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رتبه 7 نشریات استانی

اقتصادی

سیاسی و بین الملل

سازمان برنامه و بودجه به روحانی برنامه می دهد •
تسنیم - سخنگوی دولت از تقدیم پنج برنامه عملیاتی از سوی سازمان برنامه و بودجه به رئیس 
جمهور در هفته آینده خبر داد. محمدباقر نوبخت افزود: بودجه، تولید، اشتغال و حمایت از اقشار 

کم درآمد و مدیریت نقدینگی اولویت این بسته هاست. 
سخنگوی دولت همچنین از تشکیل جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی با حضور سران قوا 

در روز یکشنبه هفته آینده و بررسی برنامه های عملیاتی در این جلسه خبر داد.

توصیه سردار کوثری به دولت •
باشگاه خبرنگاران - جانشین فرمانده قرارگاه ثارا... سپاه با بیان این که دولت باید با مردم صادق 
و رو راست باشد افزود:  اگر دولت امکاناتش را در اختیار مردم قرار دهد و از آن ها کمک طلب 

کند، به طور قطع نتیجه مطلوب حاصل و تمامی مشکلات حل می شوند. 
سردار کوثری با اشاره به مباحث مطرح شده پیرامون ترمیم دولت خاطر نشان کرد: وقتی یک 
تیم فوتبال هم ضعیف عمل کند باید ترکیب تیم تعویض شود، راه حل های تیم اقتصادی دولت 

هم اکنون موثر نیست.

ولایتی : از سد تحریم عبور می کنیم •
فارس - رئیس هیئت موسس و هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به تحریم های آمریکا 

تاکید کرد: دیری نخواهد گذشت که از سد تحریم های آمریکا عبور می کنیم.
ولایتی با اشاره به تحریم های جدید آمریکا گفت: مردم ایران دیری نخواهد گذشت که از 
سد تحریم های آمریکا عبور می کنند. وی افزود: امروز ایران قدرت اول منطقه است و کار 

آمریکایی ها نوعی انتقام گیری از شکست های آن ها مقابل ملت ایران است.

آیت ا... مکارم شیرازی: باید  دولت را تقویت کنیم •
ایسنا – آیت ا... مکارم شیرازی شرایط امروز را یک امتحان تاریخی برای ملت ایران و دولت و 
نظام جمهوری اسلامی دانست و گفت: در این شرایط بسیار مهم همه باید از دولت حمایت کنیم. 
وی در دیدار رئیس دفتر رئیس جمهور تصریح کرد: با این اوصاف اما در شرایط فعلی هرگونه 
تضعیف دولت امری به طور کامل خلاف است و همه باید از دولت حمایت کرده و در زمانی که 

دشمن همه توان خود را به کار گرفته تا به نظام ضربه بزند، باید دولت را تقویت کنیم.

جزئیاتی از هک شدن سایت وزارت صنعت  •
بازرسی کل کشور گفت: فردی که در هک کردن سایت وزارت  رئیس سازمان  ایلنا - 
صنعت،معدن و تجارت وارد شده  دستگیر  شد و به صراحت اعتراف کرد و کدی که از طریق آن 

وارد شده بود را گفت.
ناصر سراج درباره تناقض بین اظهاراتش درباره هک شدن سایت وزارت صنعت ، معدن و تجارت 
و ورود غیرقانونی پنج هزار خودرو و بیانیه این وزارتخانه در تکذیب این اظهارات گفت: نامه ای 
که به ما نوشته بودند را منتشر کردیم. عین نامه را روی سایت گذاشتیم. مسئله ای که ما عرض 

کردیم، عین حقیقت بود و پیگیری می کنیم. 

نماینده مردم سیرجان و بردسیر : تغییرات در کابینه رئیس جمهور قطعی است •
ایسنا - نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس با بیان این که باید از سخنان رئیس جمهور 
حمایت و استقبال کنیم، افزود: با توجه به سخنان دکتر روحانی، استنباط بنده براین است که 

تغییرات در کابینه رئیس جمهور قطعی است.
شهباز حسن پور گفت: معتقدم صحبت های دکتر روحانی به موقع و عالی بود و امیدواریم که یک 

تحرک خیلی خوبی در کشور ایجاد شود.

کسی که در خانه شیشه ای زندگی می کند نباید سنگ پرتاب کند •
مهر- وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ به بیانیه وزیر امور خارجه آمریکا پیرامون آشوب های 
اخیر در ایران گفت: کسانی که در خانه شیشه ای زندگی می کنند، نباید سنگ پرتاب کنند.

ظریف با انتشار پیامی با بیان این که »کسانی که در خانه شیشه ای زندگی می کنند، نباید سنگ 
پرتاب کنند«،  فهرستی از ماجراجویی های آمریکا در منطقه و موارد نقض حقوق بشر توسط 

واشنگتن را برشمرده و نوشته حکومت آمریکا در حال به هدر دادن منابع این کشور است.

 تغییرات جدید در پرداخت 
وام مسکن

تسنیم - مدیر امور اعتباری بانک مسکن از تغییرات 
جدید در سیاست های اعتباری بانک مسکن در سال 

۹۷ برای پرداخت وام مسکن خبرداد. 
علمداری با اشاره به این که این تغییر سیاست ها به 
منظور حرفه ای سازی و سیاست اعتباری هوشمند 
است، افزود: تامین مالی در این تغییرات با اولویت بافت 
فرسوده،  تقویت توان مالی تقاضای مسکن همزمان با 
تولید آن، اولویت در تامین مالی واحد های میان متراژ 

و نزدیک شدن به الگوی مسکن است.

شرایط اقتصادی دشوارتر از 
سال های قبل نیست

فارس - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام نوشت: به دیار دیرینه و کویری 
اردستان سفر کردم. پای نقدهای صریح و صادقانه 

جوانان نشستم. 
نقدهایشان درست بود و چون از دل بر می آمد بر 
دل می نشست. برایشان شرایط اقتصادی کشور را 
تحلیل کردم و گفتم هر چند شرایط دشواری پیش رو 
داریم اما دشوارتر از سال های قبل نیست. نقص ها و 
کمبودهایی در شیوه مدیریت داریم که با نیروی فکر و 

همت و همراهی جوانان قابل اصلاح است. 

فخیم زاده به هوش آمد

تسنیم - مهدی فخیم زاده، بازیگر و کارگردان سینما 
ن که روز چهارشنبه در یک تصادف دچار  و تلویزیو
مصدومیت شدید شده بود به هوش آمد.وی که از 
ناحیه لگن، سر و گردن و زیر چانه دچار مصدومیت 
شدید شده بود، پس از بستری در بخش مراقبت های 
ویژه تحت درمان قرار گرفت و بعد از سه روز هوشیاری 

خود را به دست آورد.

معافیت حق بیمه به عنوان 
مشوق های اشتغال

باشگاه خبرنگاران - سید تقی نوربخش مدیرعامل 
مین اجتماعی با صدور دستور اداری به  سازمان تأ
واحد های اجرایی این سازمان در سراسر کشور نحوه 
استفاده از معافیت حق بیمه سهم کارفرمایی در قالب 
طرح مشوق های اشتغال را مشخص کرد. این دستور 
اقتصاد  فرماندهی  ستاد  مصوبه  به  توجه  با  اداری 
مقاومتی و ابلاغیه معاون اول رئیس جمهور درخصوص 

»بسته های رونق تولید واشتغال« صادر شده است.

دولت سهام سودآور را در بورس 
عرضه می کند

ایرنا - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای 
بورس برنامه ریزی داریم و دولت می خواهد سهام سود 

آور را در بورس عرضه کند. 
وزارت  حوزه  در  دولت  کرد:  اظهار  ربیعی  علی 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی 38 هزار میلیارد ریال در 
حال توزیع دارد و می خواهد شرایطی ایجاد کند تا 
بازنشستگان و کارگران هم به آسانی سهامدار شوند . 

تلاش برای بازنگری دستمزد 
کارگران

ایسنا - رئیس کانون شورای اسلامی کار استان تهران 
درباره بررسی مجدد دستمزد در شورای عالی کار 
گفت: به عنوان اعضای رسمی شورای عالی کار از چند 
هفته قبل این موضوع را در دستور کار داریم و نسبت به 

آن جدی هستیم.
بعد از آن که نتایج بررسی های ما کامل شد، درخواست 
بازنگری در مزد سال ۱3۹۷ را به شورای عالی کار 
ارائه می کنیم. علی خدایی افزود : کارگروه ها در حال 
به  روز رسانی سبد معیشت کارگران هستند. هم اکنون 
نتایج،  تکمیل  محض  به  و  هستیم  رایزنی  حال  در 

درخواست بازنگری مزد ارائه می شود.

سقف پیش فروش خودرو توسط 
سایپا و ایران خودرو مشخص شد

تسنیم - رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت که 
مقرر شده ایران خودرو تا سقف ۲۰۰ هزار و سایپا تا 

سقف ۱۰۰ هزار پیش فروش خودرو داشته باشد.
ناصر سراج درباره احتمال احتکار خودروها از سوی 
شرکت های خودروسازی اظهار کرد: درحال بررسی 
این موضوع هستیم و هنوز نتیجه قطعی نگرفتیم. وی 
درپاسخ به این سؤال که در جایی گفته بود با بازرسی 
او از ایران خودرو، قیمت خودروهای داخلی 4۰ تا 5۰ 
میلیون تومان کاهش یافت، افزود:  این امر برای همه 
خودروها اتفاق نیفتاد بلکه قیمت برخی خودروها 

مانند سوزوکی به صورت قابل قبولی کاهش داشت.

فارس - رئیس جمهور تاکید کرد: باید تهدید دشمن 
را دفع و به فرصت تبدیل کنیم و با افزودن به هزینه 
بدخواهان، آن ها در مدت کوتاهی در برابر ملت ایران 

تسلیم خواهند شد. 
حجت الاسلام و المسلمین روحانی در مراسم افتتاح 
فاز دوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس با بیان این که 
امروز یکی از مقاطع تاریخی مهمی است که در آن 
قرار داریم، افزود: اگر امروز دشمنی علیه ما توطئه 
کرده ، ما باید با تهدید دشمن مقابله کرده و در برابر 

آن بایستیم و در ثانی آن را به فرصت تبدیل کنیم.
وی اظهار کرد: کشوری که در برابر یک ابرقدرت 
سرفرود آورده و از پول نفت و خزانه ملت خود به او 
باج می دهد، برای این است که در ظاهر آن ابرقدرت 
کشورش را حفظ کند و در باطن آن ها نیز بتوانند 

حکومت شان را ادامه دهند.
وی با تأکید بر این که باید کاری کنیم که پیشانی 
دشمنان به سنگ بخورد، افزود: ما امروز در برابر یک 
مشت آدم قلدرمآب که دارای محاسبات غلط نسبت 
به کل جهان و از جمله ایران هستند، قرار داریم و این 
در حالی است که شاید بگوییم آن ها با برجام مخالفند 
اما می بینیم که در چین و اروپا و سایر نقاط نیز این 
گونه هستند و در حقیقت آدم هایی روی کار آمده اند 
که به هیچ چیز متعهد نبوده و هیچ پیمانی برایشان 

ارزشمند نیست.
وی با اشاره به این که امروز روز امتحان برای همه 
ماست، گفت: باید شجاعانه و پرتلاش، مقاومت و 
ایستادگی کنیم و نباید در برابر تلاش های دشمن 

برای تحریم دستپاچه شویم. 
امروز روزی نیست که به بازارها هجوم ببریم و دو برابر 
قبل خرید کنیم یا انبارها را از کالا پر کنیم، بلکه اکنون 

زمان آن است که بازارها را پر از کالا و رنگین کنیم.

 رئیس جمهور با تأکید بر این که دلیلی برای نگرانی 
این  بر  را  فرض  اصلًا  کرد:  ندارد،اظهار  وجود 
می گذاریم که دوران سختی آغاز شده است، آیا باید 
خودمان را ببازیم و دنبال مقصر بگردیم و تقصیرها را 

به گردن یکدیگر بیندازیم؟ 
وی با تاکید بر این که امروز زمان کمک به یکدیگر و 
تلاش برای عبور از مشکلات است، نه زمان تسلیم 
یا مچ گیری، تصریح کرد: باید هزینه بدخواهی های 
دشمنان را افزایش دهیم و قدرت خود را به رخ آن 

ها بکشیم. 
اگر شش ماه در برابر توطئه های دشمنان ایستادگی 
کنیم، آن ها منکوب و خسته شده و در برابر اراده ملت 

ایران تسلیم خواهند شد. 
دکتر روحانی با تأکید بر این که جذب سرمایه های 

مردم به مسیر صحیح تولید وظیفه دولت،  نیروهای 
مسلح، نهادهای عمومی و همه سازمان  های نظام 
است، گفت: برای این منظور مصوبه خوبی نیز در 
جلسه مشترک سه قوه داشتیم که به تأیید مقام 
معظم رهبری نیز رسیده است تا همه نهادها سهام 
شرکت ها و مجموعه های در اختیار خود را به مردم 

واگذار کنند.
سپاه  مسلح،  نیروهای  از  تشکر  با  روحانی  دکتر 
پاسداران انقلاب اسلامی، ارتش جمهوری اسلامی، 
بسیج، نیروی انتظامی و همه کارآفرینان بخش های 
خصوصی و دولتی و به ویژه مردم، گفت: از همه 
کسانی که با اجرای پروژه های مختلف، ایجاد اشتغال 
و رونق می کنند و باعث آبرو، افتخار و خودکفایی 

کشور می شوند، تشکر می کنم.

رئیس جمهور در مراسم افتتاح فاز دوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس:

باید تهدید دشمن را به فرصت تبدیل کنیم

انتقاد ایران از سیاسی شدن 
سازمان منع سلاح های شیمیایی

ایسنا - کشورهای غربی در کنفرانس ویژه اعضای 
با  لاهه  در  شیمیایی  سلاح های  کنوانسیون 
تشویق و تهدید برخی کشورهای عضو تلاش 

سلاح های  کاربرد  انتساب  وکار  ساز  کردند 
شیمیایی را در چارچوب وظایف این سازمان 

قرار دهند. 
سفیر و نماینده دایم کشورمان در سازمان منع 
سلاح های شیمیایی در سخنانی در واکنش به 
طرح پیشنهادی انگلیس تصریح کرد: غرب با 

سیاسی کردن وظایف سازمان منع سلاح های 
شیمیایی زمینه انحراف در این سازمان را فراهم 
ساز  این  افزود:  جهانگیری،  علیرضا  می کند. 
از  را  وکار، سازمان منع سلاح های شیمیایی 
وظایف محوله منحرف کرده و فضای همکاری 

بین کشورهای عضو را سیاسی می کند. 

یارانه سه دهک پایین درآمدی ادامه می یابد

ایرنا- رئیس سازمان برنامه و بودجه و سخنگوی دولت اعلام کرد،   
حذف یارانه سه دهک  )پایین درآمدی( قابلیت اجرایی ندارد و با وجود 
مضایق اقتصادی، پرداخت یارانه  این دهک ها در سال ۱3۹۷ مانند 
قبل ادامه می یابد. »محمدباقر نوبخت« افزود: همان طور که در زمان 
بررسی لایحه بودجه ۹۷ در مجلس اعلام کردیم، پرداخت یارانه به 
دهک های یاد شده قابل حذف نیست.وی خواست برخی با شایعه 

حذف یارانه برای مردم ایجاد نگرانی نکنند.

محاسبه هزینه حج تمتع سال ۹۷ با ارز مبادله ای 

میزان- نماینده ولی فقیه در سازمان حج و زیارت گفت: هزینه نهایی 
حج تمتع سال ۹۷ با ارز مبادله ای یعنی با دلار سه هزار و ۹۰۰تومانی 
محاسبه شد.  حجت الاسلام قاضی عسکر در همایش آموزشی و 
توجیهی حجاج گفت : براساس مشکلاتی که در بازار ارز به وجود آمد 
ما تلاش کردیم آسیب کمتری به زائران ما برسد و دولت لطف کرد و 
امسال هم حج را با ارز سه هزار و 5۰۰ تومان به حجاج اختصاص داد، 
این ارز مبادله ای اتفاق خوبی بود که از تنش ها جلوگیری کرد و امید 
است دولت در مورد ارز همراه حجاج هم بتواند تمهیداتی بیندیشد تا دیگر دغدغه ای نداشته 
باشیم. وی در توصیه به حجاج برای خرید از بازار خاطرنشان کرد: با وجود این افزایش قیمت به 
هیچ وجه صلاح نیست زائر ما با پول ایرانی برای خرید برود و از این رو پول ملی ما را تحقیر کند، در 
مورد سوغات ما امر و نهی نمی کنیم، اما پیشنهاد می کنیم سوغات خود را از بازار داخلی بخرید .

نرخ برق دستگاه های دولتی افزایش یافت

میزان- وزیر نیرو گفت: براساس مصوبه هیئت وزیران، تعرفه برق 
سازمان های دولتی در سراسر کشور در ساعت های اوج بار ۲۰ 
درصد افزایش پیدا کرد.  اردکانیان افزود: این مصوبه با هدف مدیریت 
مصرف برق در دستگاه های دولتی در دستور کار قرار گرفته است تا 
سازمان ها بعد از ساعت های اداری، از وسایل سرمایشی استفاده 
نکنند. وی با اشاره به این که افزایش تعرفه برق دستگاه های اداری 
شامل کل دستگاه های اداری سراسر کشور می شود، اظهار امیدواری 
کرد: با به کارگیری مجموعه این سیاست ها و همچنین همکاری مردم، بتوانیم از نظر تامین پایدار 

برق، تابستان را بدون هیچ مشکلی پشت سر بگذاریم.


